

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๘ บ้านคลองแสงใหม่.....
.....เส้นทางสายหลังโรงพยาบาลเนินมะปราง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมซีเหล็ก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๐๓๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทสามหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๘ บ้านคลองแสงใหม่
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๔๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิว AC
ไม่น้อยกว่า ๑,๗๒๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล
บ้านน้อยชุมซีเหล็ก.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน ๑,๐๓๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทสามหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางเบญจมาศ นามวงษ์ นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ..... ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวณัฐชลี ไกรนารถ นิตกรปฏิบัติการ..... กรรมการ
 - ๗.๓ นายรัฐพงษ์ แก้วแสนเมือง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ปง. กรรมการ
 - ๗.๔ นายนิพัทธ์ แพพวง ผู้ช่วยนายช่างโยธา..... กรรมการ

สรุปปริมาณงานค่าบำรุงรักษาทาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชู้เหล็ก อำเภอนinemะปราง จังหวัดพิษณุโลก

วันที่...10...เดือน...พฤษภาคม...พ.ศ. 2565

ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete)				
เจ้าของโครงการ	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชู้เหล็ก ตำบลบ้านน้อยชุมชู้เหล็ก อำเภอนinemะปราง จังหวัดพิษณุโลก				
รหัสสายทาง	0	ชื่อสายทาง	เส้นทางสายหลังโรงพยาบาลนinemะปราง		
สถานที่ตั้ง	หมู่ที่ 8 บ้านคลองแสงใหม่	ระยะทางตลอดสายทาง	-	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	ลาดยาง	กว้าง	4.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	ลาดยาง	กว้าง	-	เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ		0.430	กม. ผิวทางกว้าง	4.00	เมตร
	ช่วง กม.	- ถึง กม.	-	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,720.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,032,874.89	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,032,874.89	
	คิดเป็นราคากลาง	1,032,000.00	
	(หนึ่งล้านสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.430 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,400,000.00 บาท

หมายเหตุ

- กรณีความกว้างไม่ถึงเนื่องจากไหล่ทางทรุดหรือถูกน้ำกัดเซาะ ฯลฯ ให้เพิ่มความยาวให้ได้ปริมาณตามตารางเมตร

(ลงชื่อ)

นางเบญจมาศ นามวงษ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายชิงชัย ศิริโวหาร

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

นางสาวณัฐชี่ ไกรนารถ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชู้เหล็ก

(ลงชื่อ)

นายรัฐพงษ์ แก้วแสนเมือง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายบุญส่ง ใจเสถียร

อนุมัติ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชู้เหล็ก

(ลงชื่อ)

นายนิพัทธ์ แพ้ว่วง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดปริมาณงาน

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

เส้นทางสายหลังโรงพยาบาลเนินมะปราง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านคลองแสงใหม่

ระยะทางดำเนินการ

0.430 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูนลาดตอ	1,720	ตร.ม.	-	3.73	3.73	6,415.60	1.3607	5.07	8,720.40	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	1,720	ตร.ม.	-	11.14	11.14	19,160.80	1.3607	15.15	26,058.00	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากกรชนสง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทางลูกรัง (แน่น)	193.5	ลบ.ม.	231.86	-	231.86	44,864.91	1.3607	315.49	61,047.32	10 ซม.
	1.9 ทินคลูกบดอัดแน่น	274.125	ลบ.ม.	438.62	-	438.62	120,236.71	1.3607	596.83	163,606.02	15 ซม.
	1.10 ทินคลูกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 ทินคลูกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	1,720.00	ตร.ม.	27.53	7.54	35.07	60,320.40	1.3607	47.71	82,061.20	
	2.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,720.00	ตร.ม.	263.75	15.35	279.10	480,052.00	1.3607	379.77	653,204.40	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก(ซ้าย/กลาง/ขวา)	96.75	ตร.ม.	-	-	290.00	28,057.50	1.3607	394.60	38,177.55	กว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ท่อคสล.มอก. ชั้น 3 ขนาด ๗ก. 1.00 ม. พร้อมเรียง,ยานแนว	-	ท่อ	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						759,107.92			1,032,874.89	

รายละเอียดปริมาณงาน

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

เส้นทางสายหลังโรงพยาบาลนิคมประมง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านคลองแสงใหม่

ระยะทางดำเนินการ

0.430 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						759,107.92			1,032,874.89	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						759,107.92			1,032,874.89	

รายละเอียดปริมาณงาน

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

เส้นทางสายหลังโรงพยาบาลเนินมะปราง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านคลองแสงใหม่

ระยะทางดำเนินการ

0.430 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						759,107.92			1,032,874.89	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	รูปแบบที่ 2
	รวม						759,107.92			1,032,874.89	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางเบญจมาศ นามวงษ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาวณัฐชลิ ไกรนารถ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายรัฐพงษ์ แก้วแสนเมือง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายนิพัทธ์ แพพวง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายชิงชัย ศิริโวหาร

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชนเล็ก

(ลงชื่อ)

นายบุญสูง ใจเสถียร

อนุมัติ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชนเล็ก